АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января  2024 года				             	    		            № 1

Об утверждении бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств  Парапинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и во исполнение решения Совета депутатов Парапинского  сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 29 декабря 2023 года № 1 «О бюджете Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2024 год  и на плановый период 2025 и 2026 годов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить бюджетную роспись по Парапинскому  сельскому поселению Ковылкинского муниципального района на 2023 год  и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению №1.
             2. Утвердить лимиты бюджетных обязательств по Парапинскому сельскому поселению Ковылкинского муниципального района на 2024 год  и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению №2.
  3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Парапинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                                         Е.Е.Кечина

	Приложение 1
к постановлению администрации Парапинского сельского поселения

	Приложение  1
                                                                                                                                             к постановлению  администрации
Парапинского сельского поселения
№1 от 09.01.2024г

	Бюджетная роспись на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 год

	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	КОСГУ
	ДопКласс
	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год
	Сумма на 2026 год

	  Заработная плата
	928
	0102
	6510041150
	121
	211
	РК-211
	500 000,00
	500 000,00
	500 000,00

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	928
	0102
	6510041150
	129
	213
	РК-213
	151 000,00
	151 000,00
	151 000,00

	  Заработная плата
	928
	0104
	6520041110
	121
	211
	РК-211
	830 000,00
	830 000,00
	830 000,00

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	928
	0104
	6520041110
	129
	213
	РК-213
	260 000,00
	260 000,00
	260 000,00

	  Услуги связи
	928
	0104
	6520041120
	244
	221
	РК-221
	80 000,00
	60 000,00
	60 000,00

	  Транспортные услуги
	928
	0104
	6520041120
	244
	222
	РК-222
	100 000,00
	81 374,00
	50 000,00

	  Работы, услуги по содержанию имущества
	928
	0104
	6520041120
	244
	225
	РК-225
	50 000,00
	50 000,00
	50 000,00

	  Прочие работы, услуги
	928
	0104
	6520041120
	244
	226
	РК-226
	50 000,00
	50 000,00
	20 000,00

	  Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	928
	0104
	6520041120
	244
	346
	РК-346
	56 860,00
	41 290,00
	10 000,00

	  Налоги, пошлины и сборы
	928
	0104
	6520041120
	851
	291
	РК-291
	12 304,00
	0,00
	0,00

	  Заработная плата
	928
	0104
	6520044205
	121
	211
	РК-211
	50 000,00
	0,00
	0,00

	  Заработная плата
	928
	0104
	8910044101
	121
	211
	РК-211
	27 600,00
	27 600,00
	27 600,00

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	928
	0104
	8910044101
	129
	213
	РК-213
	8 335,00
	8 335,00
	8 335,00

	  Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	928
	0104
	8910044101
	244
	346
	РК-346
	1 797,00
	1 797,00
	1 797,00

	  Заработная плата
	928
	0104
	8910044106
	121
	211
	РК-211
	27 600,00
	27 600,00
	27 600,00

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	928
	0104
	8910044106
	129
	213
	РК-213
	8 335,00
	8 335,00
	8 335,00

	  Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	928
	0104
	8910044106
	244
	346
	РК-346
	1 797,00
	1 797,00
	1 797,00

	  Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	928
	0104
	8910077150
	244
	244
	РК-346
	900,00
	1 000,00
	1 000,00

	  Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	928
	0106
	8910044501
	540
	251
	РК-251
	37 732,00
	37 732,00
	37 732,00

	  Прочие расходы
	928
	0111
	8910041180
	870
	290
	РК-290
	1 000,00
	1 000,00
	1 000,00

	  Заработная плата
	928
	0203
	8910051180
	121
	211
	РК-211
	92 400,00
	92 400,00
	92 400,00

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	928
	0203
	8910051180
	129
	213
	РК-213
	28 000,00
	28 000,00
	28 000,00

	  Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	928
	0203
	8910051180
	244
	346
	РК-346
	11 500,00
	25 300,00
	39 400,00

	  Работы, услуги по содержанию имущества
	928
	0409
	8910044102
	244
	225
	РК-225
	296 600,00
	296 600,00
	296 600,00

	  Коммунальные услуги
	928
	0503
	8910043010
	247
	223
	РК-223
	100 000,00
	100 000,00
	100 000,00

	  Работы, услуги по содержанию имущества
	928
	0503
	8910043040
	244
	225
	РК-225
	127 600,00
	100 000,00
	79 164,00

	  Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, нанимателями бывшим работникам
	928
	1001
	8910003010
	312
	264
	РК-264
	45 000,00
	45 000,00
	45 000,00

	  Обслуживание внутреннего долга
	928
	1301
	8910041240
	730
	231
	РК-231
	304,00
	300,00
	300,00

	Всего расходов:
	2 956 664,00
	2 826 464,00
	2 727 064,00

	                                   Приложение  2
                                                                                                                                        к постановлению  администрации
Парапинского сельского поселения
№1 от 09.01.2024г

Лимиты бюджетных обязательств на 2024 год и пановый период 2025 и 2026 год

	[bookmark: _GoBack]

	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	КОСГУ
	ДопКласс
	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год
	Сумма на 2026 год

	  Заработная плата
	928
	0102
	6510041150
	121
	211
	РК-211
	500 000,00
	500 000,00
	500 000,00

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	928
	0102
	6510041150
	129
	213
	РК-213
	151 000,00
	151 000,00
	151 000,00

	  Заработная плата
	928
	0104
	6520041110
	121
	211
	РК-211
	830 000,00
	830 000,00
	830 000,00

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	928
	0104
	6520041110
	129
	213
	РК-213
	260 000,00
	260 000,00
	260 000,00

	  Услуги связи
	928
	0104
	6520041120
	244
	221
	РК-221
	80 000,00
	60 000,00
	60 000,00

	  Транспортные услуги
	928
	0104
	6520041120
	244
	222
	РК-222
	100 000,00
	81 374,00
	50 000,00

	  Работы, услуги по содержанию имущества
	928
	0104
	6520041120
	244
	225
	РК-225
	50 000,00
	50 000,00
	50 000,00

	  Прочие работы, услуги
	928
	0104
	6520041120
	244
	226
	РК-226
	50 000,00
	50 000,00
	20 000,00

	  Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	928
	0104
	6520041120
	244
	346
	РК-346
	56 860,00
	41 290,00
	10 000,00

	  Налоги, пошлины и сборы
	928
	0104
	6520041120
	851
	291
	РК-291
	12 304,00
	0,00
	0,00

	  Заработная плата
	928
	0104
	6520044205
	121
	211
	РК-211
	50 000,00
	0,00
	0,00

	  Заработная плата
	928
	0104
	8910044101
	121
	211
	РК-211
	27 600,00
	27 600,00
	27 600,00

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	928
	0104
	8910044101
	129
	213
	РК-213
	8 335,00
	8 335,00
	8 335,00

	  Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	928
	0104
	8910044101
	244
	346
	РК-346
	1 797,00
	1 797,00
	1 797,00

	  Заработная плата
	928
	0104
	8910044106
	121
	211
	РК-211
	27 600,00
	27 600,00
	27 600,00

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	928
	0104
	8910044106
	129
	213
	РК-213
	8 335,00
	8 335,00
	8 335,00

	  Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	928
	0104
	8910044106
	244
	346
	РК-346
	1 797,00
	1 797,00
	1 797,00

	  Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	928
	0104
	8910077150
	244
	244
	РК-346
	900,00
	1 000,00
	1 000,00

	  Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	928
	0106
	8910044501
	540
	251
	РК-251
	37 732,00
	37 732,00
	37 732,00

	  Прочие расходы
	928
	0111
	8910041180
	870
	290
	РК-290
	1 000,00
	1 000,00
	1 000,00

	  Заработная плата
	928
	0203
	8910051180
	121
	211
	РК-211
	92 400,00
	92 400,00
	92 400,00

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	928
	0203
	8910051180
	129
	213
	РК-213
	28 000,00
	28 000,00
	28 000,00

	  Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	928
	0203
	8910051180
	244
	346
	РК-346
	11 500,00
	25 300,00
	39 400,00

	  Работы, услуги по содержанию имущества
	928
	0409
	8910044102
	244
	225
	РК-225
	296 600,00
	296 600,00
	296 600,00

	  Коммунальные услуги
	928
	0503
	8910043010
	247
	223
	РК-223
	100 000,00
	100 000,00
	100 000,00

	  Работы, услуги по содержанию имущества
	928
	0503
	8910043040
	244
	225
	РК-225
	127 600,00
	100 000,00
	79 164,00

	  Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, нанимателями бывшим работникам
	928
	1001
	8910003010
	312
	264
	РК-264
	45 000,00
	45 000,00
	45 000,00

	  Обслуживание внутреннего долга
	928
	1301
	8910041240
	730
	231
	РК-231
	304,00
	300,00
	300,00

	Всего расходов:
	2 956 664,00
	2 826 464,00
	2 727 064,00

Приложение 2
к постановлению администрации